

# Søndermark Invest ApS

c/o PowerFaktor K/S, Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 05 93 05

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

---

Mona Majgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søndermark Invest ApS c/o PowerFaktor K/S Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 05 93 05
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Hedegaard Mona Majgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Søndermark Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at være komplementar for PowerFaktor K/S. Herudover er der ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.348 t.kr. mod -1.298 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet vedrører primært renter til tilknyttet virksomhed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Finansielle omkostninger	-1.345.747	-1.297.111
Andre driftsindtægter	10.000	0
<b>Resultat før omkostninger</b>	<b>-1.335.747</b>	<b>-1.297.111</b>
Administrationsomkostninger	-12.500	-16.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.348.247</b>	<b>-1.306.136</b>
Skat af årets resultat	0	7.848
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.348.247</b>	<b>-1.298.288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.348.247	-1.298.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.348.247</b>	<b>-1.298.288</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		10.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		-144.745	-33.853.684
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-19.745</u>	<u>-33.728.684</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	33.712.434
Anden gæld		29.745	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.745</u>	<u>33.728.684</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>29.745</u>	<u>33.728.684</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>0</u>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.344.752	1.296.051
Andre renteomkostninger	995	1.060
	<u><b>1.345.747</b></u>	<u><b>1.297.111</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-33.853.684	-32.555.396
Årets overførte resultat	-1.348.247	-1.298.288
Koncerntilskud	35.057.186	0
	<u><b>-144.745</b></u>	<u><b>-33.853.684</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Som komplementar i PowerFaktor K/S hæfter selskabet for PowerFaktor K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital -2.474.053 kr.		
Beløbet fremkommer således:		
Aktiver i alt		1.963.612
Gældsforpligtelser i alt		<u>-4.437.665</u>
Egenkapital		<u>-2.474.053</u>

Kommanditselskabets selskabskapital består af 10 anparter a 1.000 kr. eller i alt 10.000 kr. Heraf er kontant indbetalt 1.000 kr. pr. anpart eller i alt 10.000 kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndermark Holding ApS, CVR-nr. 26 54 25 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.